ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND                        Bình Định, ngày       tháng   3   năm  2025

GIẤY MỜI

Căn cứ chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy về việc triệu tập Hội nghị Ban

Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 90, UBND tỉnh kính mời Thủ trưởng các sở, ban,

ngành và các đơn vị liên quan tham dự các nội dung có liên quan, cụ thể như sau:

- Thời gian: 9h00 ngày 20/3/2025 (thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp Trụ sở Tỉnh ủy (102 Nguyễn Huệ, thành phố Quy Nhơn).

- Nội dung:

1. Phương án sắp xếp đơn vị hành chính cấp cơ sở trên địa bàn tỉnh.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Nội vụ.

- Thành phần mời tham dự: Thủ trưởng các sở, ngành: Nội vụ, Tài chính, Xây

dựng; các đồng chí Bí thư, Chủ tịch các huyện, thị xã, thành phố.

2. Về Đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu đô thị du lịch biển

Cát Tiến.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Ban Quản lý Khu kinh tế.

- Thành phần mời tham dự: Thủ trưởng các sở, ngành: Nông nghiệp và Môi

trường, Tài chính, Xây dựng; Ban Quản lý Khu kinh tế; UBND huyện Phù Cát.

3. Về việc xin chủ trương cho Giáo phận Quy Nhơn mở rộng khuôn viên nhà thờ

Thác Đá Thượng tại phường Hoài Đức, thị xã Hoài Nhơn.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Dân tộc và Tôn giáo.

- Thành phần mời tham dự: Thủ trưởng các sở, ngành: Dân tộc và Tôn giáo,

Nông nghiệp và Môi trường; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; Công an tỉnh;

UBND thị xã Hoài Nhơn.

4. Về việc phân bổ kế hoạch vốn chuẩn bị đầu tư năm 2025.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Tài chính.

- Thành phần mời tham dự: Sở Tài chính.

5. Về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch trung hạn giai đoạn 2021 - 2025.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Tài chính.

- Thành phần mời tham dự: Sở Tài chính.

2

Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên tham dự nội dung có liên quan.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- LĐVP, CV;

- Văn phòng Đảng ủy UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T16:53:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T16:55:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T16:57:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T16:57:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T16:57:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!